Il dettaglio tecnico delle prestazioni che l’Affidataria si impegna a eseguire è contenuto nel documento allegato 
al presente contratto (Allegato A). 

Art. 3 - Corrispettivo  
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria per servizi sopra descritti è pari a € 4.894,04 (euro quattromila 
ottocento novantaquattro/00) oltre IVA. 
2. Nell’esecuzione del presente contratto non sono rilevabili rischi derivanti dall’interferenza tra plurime attività 
per i quali sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la

[...]

La facoltà di recedere dal contratto da parte della Committente è riconosciuta e disciplinata dall’articolo 123 
del Codice. È fatto divieto all’Affidataria di recedere dal presente contratto. 
4. Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 14 comma 4 del Codice, l’importo massimo stimato dell’appalto è pari a € 
4.894,04 (euro quattromila ottocento novantaquattro/00) oltre IVA. 

Art. 7 – Modalità e termini temporali di emissione e saldo delle fatture  
1. Per l’emissione delle fatture e il relativo saldo, l’Affidataria e la Committente si attengono alle prescrizioni di 
seguito elencate: 

 Fondazione Sistema Toscana è soggetta agli obblighi e agli adempimenti inerenti alla fatturazione